Descrizione struttura

SETTORE |
SETTORE I
SETTORE I
SETTORE IV
SETTORE V

Dipendenti
17
4
13
12
7

COMUNE DI MARCON (VE)
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2019 AL 31-07-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

419,00

92,00
299,00
276,00
161,00

322,00

67,00
209,00
177,00
121,00

97,00
25,00
90,00
99,00
40,00

66,00
24,00
84,00
69,00
32,00

6,00
0,00
6,00
23,00
0,00

24,00
0,00
0,00
4,00
8,00

76,85
72,83
69,90
64,13
75,16

% assenza
23,15
27,17
30,10
35,87
24,84

% di cui ferie
15,75
26,09
28,09
25,00
19,88

% di cui malattia
1,43
0,00
2,01
8,33
0,00

% di cui altre assenze
5,73
0,00
0,00
1,45
4,97



